РАСПОРЯЖЕНИЕ

№ ///~
,J4/~~ J~
-- q -

г. Москва

О проведении подготовительных мероприятий к проведению ремонтных

работ в общежитии по адресу: г. Москва, 1-я ул. Синичкина, дом 3, корп. lA

обязываю:

1. Начальника управления студенческих общежитий Шепилова А. Ю. :

1.1. В срок до 29 декабря 2025 года подготовить план по расселению 3, 12,

13, 14, 15, 16 этажей общежития по адресу: 1-я ул. Синичкина, дом 3, корп. lA, с
учетом мотивированного мнения Профкома обучающихся МЭИ.

1.2. В срок до 27 февраля 2026 года провести расселение обучающихся,

проживающих на указанных выше этажах в другие корпуса общежитий

Студенческого городка «Лефортово» с соблюдением установленных норм жилой

площади.

2. Начальника транспортного участка Кузнецова В. А. организовать, по

предварительной заявке, перевозку личных вещей обучающихся, проживающих в

указанных в п. 1 помещениях в другие корпуса общежитий Студенческого городка

«Лефортово».

3. Контроль исполнения распоряжения возложить на начальника

управления студенческих общежитий Шепилова А. Ю.

Проректор Е. Н. Лейман